
VILNIAUS APYGARDOS PROKURATŪROS VILNIAUS APYLINKĖS
PROKURATŪROS 4-ASIS SKYRIUS

 

Asociacijos "KRAŠTOVAIZDIS"
direktoriui Teisučiui Budai
dokumentai@krastovaizdis.eu

2024-10-15 Nr. 
  

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE ATLIEKAMĄ IKITEISMINĮ TYRIMĄ

2024-09-30  Vilniaus  apygardos  prokuratūroje  Vilniaus  apylinkės  prokuratūroje  gautas
Asociacijos "Kraštovaizdis“ prezidento Teisučio Budos (toliau - Pareiškėjas) prašymas (prašymui
suteiktas  reg.  Nr.  AP-24085)  pateikti  informaciją kokia  Prokuratūroje  yra  numatyta  tvarka
informuoti  žiniasklaidos  priemones  apie  (klausimas  perfrazuotas)  pradėtą  ikiteisminį  tyrimą,
prokurorui panaikinus pareigūno priimtą nutarimą atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą atitinkamoje
medžiagoje ir ar informacija apie tokį sprendimą naujienų portalui Lrytas pateikė Prokuratūra?

Pranešame, kad 2024-10-14 jūsų prašymas yra išnagrinėtas.
Informuojame,  kad  prokuratūra  teikdama  aktualią  informaciją  žiniasklaidos  priemonėms

vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos  visuomenės  informavimo  įstatymu,  Lietuvos  Respublikos
generalinio  prokuroro  įsakymu  patvirtintomis  "Ikiteisminio  tyrimo  duomenų  skelbimo
rekomendacijomis" (toliau - Rekomendacijos) (2017-08-17 įsakymas Nr. I-278, Pakeitimai: 2018-
06-25 Nr. I-210 (įsigalioja nuo 2019-01-01)), taip pat Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso
kodekso  177  straipsnio  nuostatomis  bei  Lietuvos  Respublikos  Generalinės  prokuratūros
Komunikacijos skyriaus nuostatais. 

Taip  pat  nurodome,  kad bendrojo  pobūdžio  informaciją  žiniasklaidos  atstovui  -  naujienų
portalui Lrytas  pagal  jų  paklausimą  suteikė  Lietuvos  Respublikos  Generalinės  prokuratūros
Komunikacijos  skyrius,  nurodęs  ikiteisminio  tyrimo  pradėjimo  datą,  Lietuvos  Respublikos
baudžiamojo kodekso straipsnį ir tai, kad šiuo metu pranešimas apie įtarimą nėra niekam įteiktas.
Atsakymas buvo suderintas su ikiteisminį  tyrimą organizuojančiu ir  jam vadovaujančiu Vilniaus
apygardos prokuratūros prokuroru.

 

Prokurorė Elina Safi

Biudžetinė įstaiga, Rinktinės g. 5A, LT-01515 Vilnius
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288603320

Apygardos prokuratūros duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Rinktinės 5A, LT-01515 Vilnius, filialo kodas 191884691
Apylinkės prokuratūros duomenys: Rinktinės g. 7, LT-09201 Vilnius

tel. (8 5) 273 4536, faks. (8 5) 273 4294 , el. p. vilnius@prokuraturos.lt

Elina Safi, tel. +370 5 275 4043, el. p. elina.safi@prokuraturos.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros 4-asis skyrius
2024-10-15



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros
4-asis skyrius 191884691, Rinktinės g. 7, LT-09201 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE ATLIEKAMĄ
IKITEISMINĮ TYRIMĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-15 Nr. IBPS-S-582235-24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Informatikos ir ryšių departamentas prie
LR vidaus reikalų ministerijos, Informatikos ir ryšių
departamentas prie LR vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 14:20:39 iki 2025-02-27
14:20:39. Veiksmą atliko 2024-10-15 13:58:18 (GMT+03:00)
Elina Safi, Prokurorė, Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus
apylinkės prokuratūros 4-asis skyrius
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Informatikos ir ryšių departamentas prie
LR vidaus reikalų ministerijos, Informatikos ir ryšių
departamentas prie LR vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 14:20:39 iki 2025-02-27
14:20:39. Veiksmą atliko 2024-10-15 13:58:18 (GMT+03:00)
Informatikos ir ryšių departamentas prie LR vidaus reikalų
ministerijos

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

IBPS sistema, versija 1.3.26

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-15
14:05:33)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį
atspausdinęs darbuotojas

Nuorašą suformavo IBPS sistema 2024-10-15 14:05:33

Medžiagos Nr. M-2-02-00903-24

Nuorašas tikras
Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros 4-asis skyrius
2024-10-15


